39Lihat lebih lengkap Syaikh Atha Abu Rastha, “Politik: Proklamasi Tegaknya
al-Khilafah oleh ISIS”, dalam Lembaran Silsilah Jawaban Syaikh Atha Abu Rastha, yang
penulis dapatkan dari Ustadz Junaidi, anggota Hizbut Tahrir di Blitar, pada 05 April
2015, hlm. 1-2

40Muhammad Ismail Yusanto, “Isu ISIS Dijadikan Kedok”, dalam Tabloid
Media Umat, Edisi 148, 13-26 Jumadil Akhir 1436 H/3-16 April 2015, hlm. 9